
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Úl W Ď U U WOW

2020001755

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovnl spojení (čisto účtu):

(dále jen ,,kupujici")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (čisio účtu):

(dále jen ,,prodávajlcí")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

MEDIPRAX CB s.r.o.
Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice
Ing. Jan Mach

63886731
CZ63886731
Krajský soud v č. Budějovicích sp, zn. C 5633

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:
jednorázové pacientské Dkruhy k transportnímu ventilátoru Medumat Easy.

2. Součástí dodávky zboží podle článku 1 této smlouvy je vždy předáni veškerých pIsemných
dokladů, které jsou potřebné k pwživáni zbožl, včetně písemného potvrzení objednávky
kupujÍcÍho dle ČI. 3 této smlouvy ze strany prodávajiciho v případě dodávky zboží v kupní ceně
50 000,-Kč a vyšší (bez dph). prodávajki je povinen dodat kupujicImu nové zbožl a zboží
originálnl nebo zcela kompatibilní s přístrojem Medumat Easy. DQdané zboží musí splňovat
požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označeni dle platných právních předpisů

3. prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujíchnu a převádět na něho
vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních
smluv. Jednotlivá dňčí kupní smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé
pIsemné výzvy (objednávky), a to ve znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto rámcovou
kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujiciho musí obsahovat vždy údaj o specifikaci a
množství objednaného zbožl, datum a jméno kupujÍcÍho. výzvu (objednávku) kupujídho lze učinit
i elektronickou formou (e-mailem).

4. prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy
nejpozději do 3 pracovních dní ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy, Tento závazek
se bude považovat za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Místem závazku prodávajÍcÍho je centrální
sklad v sidle zadavatele dle záhlaví této smlouvy.

Veňe/ná zakázka 09-20: Pacientské okruhy Medumat Easy

2020001755



5. Kupujicl se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. KupujicI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li
se na něm vyskytovat jakákoliv vada,

6. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho dnem faktického převzetí tohoto zboží.

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíclmu za předmět koupě a prodeje podle ČI, 1 této smlouvy
jednotkovou kupní cenu ve výši 590,- Kč bez dph za 1 pacientský okruh, tj- jednotkovou kupní
cenu 713,90 KČ VC. DPH za 1 pacientský okruh. Součástí těchto cen jsou veškeré náklady
prodávajIclho na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy. výše uvedené ceny se
prodávajicl zavazuje garantovat po dobu podle ČI. 20 této smlouvy.

8. Kupní cena podle ČI. 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcĹho po splnění závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle čí. 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručení jéjlho písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu).
Faktura/daňový doklad ' bude doručena elektronicky na email: . Na
faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje: p2ov00000338.

9. S převodem zboží je podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání 12 měsíců
ode dne předáni přislušného zboží. V rámci záruky se prodávajíci zavazuje, že zboží podle ČI. 1
této smlouvy bude mít po dobu uvedené záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními
předpisy nebo technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu
záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a
to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od doručení příslušné písemné nebo e-mailové reklamace
kupujlcího, pokud nebude dohodnuto jinak. Vzhledem k povaze zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze
přitom odstranění vady provést jen výměnou vadného zboží za nové bezvadné,

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícím vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zbožl soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Neodstranl-li prodávající vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů ria
své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je kupujÍcÍ oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

12. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávaj[c[ho k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této
smlouvy se prodávajicl zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez
DPH nedodaného zboží podle ČI. 7 této smlouvy. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve
lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávajÍcĹ zavazuje platit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
50,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady. Obě strany se dohodly, že zaplacenlm
smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno právo kupujíáho na náhradu šKody v plné
výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle
této smlouvy.

13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této smlouvy o
vice, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a vÍce vad na
jednom kusu zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex
tune.

14. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle čI. 8 této
smlouvy o vic, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajlcim při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato
právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aplikaci § 558 občanského zákonlku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

Ve/bjná zakázka 09-20: Pacientské okruhy Medumat Easy



16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy
zajisti kupující.

18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Dále
jsou smluvní strany oprávněny vypovědět smluvní vztah s 3-měsični výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujiciho měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv.

20. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3. 1. 2021.

21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brnědne %.3Ao

MUDr. Hana Albrechtová ,
ředitelka 7'1rayotnická záchranná služba
Kupujicí Jihomoravského kraje, p.o.

Kamen|ce 798/1d, 625 00 Brno
21

v č. Budějovicích dne

Ing. Jan Mach
jednatel
za prodávajiciho

MEDIPRAX CB SAO. (Ď
Husova 43

370 05 České Budějovice
Tel./fax: 305 310 382
Tel./fax: 385 310 396

Veřejná zakázka 09-20: Pacientské okruhy Medumat Easy


